
Pos.
1
2
3
4
5
6

Nr.
188
165
123
105
131
121

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Frank Wagner
Jens Wagner
Jenni Ewertz
Gilles Pelletier

Nat.
D
D
D
D
L
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6

Honda Civic 1,6
Opel Corsa 1,0

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
privat

ARS Team Junior
MSC Altier

Rnd.
3
3
3
3
3
2

Beste Zeit
40.264
42.870
49.799
54.958
55.180

1:00.371

Diff.

2.606
9.535

14.694
14.916
20.107

In Rd.
1
2
2
3
2
2

km/h
58,116
54,584
46,989
42,578
42,407
38,760
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:40:44

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 13:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

(123) Frank Wagner

1

2

3

(105) Jens Wagner

1

2

3

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

(121) Gilles Pelletier

1

2

Rundenzeit

40.264

41.472

43.567

42.958

42.870

44.161

51.849

49.799

52.767

59.094

56.379

54.958

55.653

55.180

56.703

1:11.031

1:00.371

Diff.

+1.208

+3.303

+0.088

+1.291

+2.050

+2.968

+4.136

+1.421

+0.473

+1.523

+10.660

Tageszeit

13:42:41.245

13:43:22.717

13:44:06.284

13:46:54.190

13:47:37.060

13:48:21.221

13:43:04.837

13:43:54.636

13:44:47.403

13:46:58.992

13:47:55.371

13:48:50.329

13:42:54.843

13:43:50.023

13:44:46.726

13:43:13.741

13:44:14.112
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:40:44

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 13:40

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

165
 13

123
 2

4

105  25

131
 3

6

121
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 16:40

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
188
123
165
121
131
105
178

Name
Schorsch Fuhrmann
Frank Wagner
Andreas Loskyll
Gilles Pelletier
Jenni Ewertz
Jens Wagner
Verena Linden

Nat.
D
D
D
D
L
D
D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0
Honda Civic 1,6

VW Golf 1,6

Club
ACL Krautscheid
privat
ACL Krautscheid
MSC Altier
ARS Team Junior

AC Waldorf

Rnd.
6
6
6
6
6
5
4

Gesamtzeit
4:17.035
4:34.941
4:40.539
4:49.571
5:04.581
4:20.428
4:59.279

Diff.

17.906
23.504
32.536
47.546

1 Runde
2 Runden

Beste Zeit
43.218
47.746
48.516
49.816
51.489
52.696

1:16.303

In Rd.
2
4
6
6
6
3
2

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

Vorsprung

17.906

Ø km/h

54,623

Beste Rundenzeit

43.218

km/h

54,144

Beste Runde von

188 - Schorsch Fuhrmann

Gedruckt: 28.06.2014 16:45:24
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:40:02

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 16:40

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

(123) Frank Wagner

1

2

3

4

5

6

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(105) Jens Wagner

1

2

3

4

5

(178) Verena Linden

1

2

3

4

Rundenzeit

43.218
45.342

43.675

45.610

50.562

50.092

49.312

47.746

47.762

48.536

49.053

48.912

49.539

51.048

48.516

50.522

51.455

50.721

50.672

49.816

54.022

53.123

55.721

54.340

51.489

52.775

52.696
54.366

59.952

1:16.303
1:31.518

1:24.429

Diff.

+2.124

+0.457

+2.392

+7.344

+2.346

+1.566

+0.016

+0.790

+0.537

+0.396

+1.023

+2.532

+0.706

+1.639

+0.905

+0.856

+2.533

+1.634

+4.232

+2.851

+0.079

+1.670

+7.256

+15.215

+8.126

Tageszeit

16:40:31.303

16:41:14.521

16:41:59.863

16:42:43.538

16:43:29.148

16:44:19.710

16:40:34.168

16:41:24.260

16:42:13.572

16:43:01.318

16:43:49.080

16:44:37.616

16:40:36.146

16:41:25.199

16:42:14.111

16:43:03.650

16:43:54.698

16:44:43.214

16:40:39.060

16:41:29.582

16:42:21.037

16:43:11.758

16:44:02.430

16:44:52.246

16:40:38.561

16:41:32.583

16:42:25.706

16:43:21.427

16:44:15.767

16:45:07.256

16:40:43.314

16:41:36.089

16:42:28.785

16:43:23.151

16:44:23.103

16:40:49.704

16:42:06.007

16:43:37.525

16:45:01.954
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:40:02

Bitburg 0,650 Km

28.06.2014 16:40

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

123
 13

165
 2

4

121  25

131
 3

6

105  37

178
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 11:31

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
188
165
121
105
131
178

123

Name
Schorsch Fuhrmann
Andreas Loskyll
Gilles Pelletier
Jens Wagner
Jenni Ewertz
Verena Linden

Frank Wagner

Nat.
D
D
D
D
L
D

D

Fabrikat
Honda Civic 1,6
Honda Civic 1,4
Opel Corsa 1,0

Honda Civic 1,6
VW Golf 1,6

Honda Civic 1,6

Club
ACL Krautscheid
ACL Krautscheid
MSC Altier

ARS Team Junior
AC Waldorf

privat

Rnd.
6
6
6
6
6
4

3

Gesamtzeit
4:40.491
5:01.023
5:04.010
5:16.975
5:29.351
4:44.088

2:13.677

Diff.

20.532
23.519
36.484
48.860

2 Runden

DNF

Beste Zeit
45.411
50.601
49.587
50.700
54.837

1:14.924

50.322

In Rd.
5
2
6
6
3
3

3

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0

Vorsprung

20.532

Ø km/h

50,055

Beste Rundenzeit

45.411

km/h

51,529

Beste Runde von

188 - Schorsch Fuhrmann
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:08:05

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 11:31

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(188) Schorsch Fuhrmann

1

2

3

4

5

6

(165) Andreas Loskyll

1

2

3

4

5

6

(121) Gilles Pelletier

1

2

3

4

5

6

(105) Jens Wagner

1

2

3

4

5

6

(131) Jenni Ewertz

1

2

3

4

5

6

(178) Verena Linden

1

2

3

4

(123) Frank Wagner

1

2

3

Rundenzeit

57.481

47.717

49.046

45.411

52.045

50.601
53.373

54.629

54.626

53.920

51.690

52.324

59.915

56.082

49.587

1:03.713

53.364

54.616

57.798

50.700

56.358

54.837

57.700

1:02.413

59.546

1:15.513

1:14.924
1:24.574

50.744

50.322

Diff.

+12.070

+2.306

+3.635

+6.634

+2.772

+4.028

+4.025

+3.319

+2.103

+2.737

+10.328

+6.495

+13.013

+2.664

+3.916

+7.098

+1.521

+2.863

+7.576

+4.709

+0.589

+9.650

+0.422

Tageszeit

11:08:34.629

11:09:32.110

11:10:19.827

11:11:08.873

11:11:54.284

11:12:46.329

11:08:39.712

11:09:30.313

11:10:23.686

11:11:18.315

11:12:12.941

11:13:06.861

11:08:40.250

11:09:31.940

11:10:24.264

11:11:24.179

11:12:20.261

11:13:09.848

11:08:42.622

11:09:46.335

11:10:39.699

11:11:34.315

11:12:32.113

11:13:22.813

11:08:44.335

11:09:40.693

11:10:35.530

11:11:33.230

11:12:35.643

11:13:35.189

11:08:54.915

11:10:10.428

11:11:25.352

11:12:49.926

11:08:38.449

11:09:29.193

11:10:19.515
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:08:05

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 11:31

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

188  12

165
 13

121
 2

4

105  25

131
 3

6

178  37

123
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Bitburg 0,650 Km

29.06.2014 16:01

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
188
165
121
105
131
178
123

Nachname
Fuhrmann
Loskyll
Pelletier
Wagner
Ewertz
Linden
Wagner

Vorname
Schorsch
Andreas
Gilles
Jens
Jenni
Verena
Frank

R1.
10
8
7
5
6
4
9

R2.
20
16
14
12
10
8
0

Gesamtpunktzahl
30
24
21
17
16
12
9
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Autocross Bitburg
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd

Tageswertung

Bitburg 0,650 Km

Aushang:         h
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